

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

A. ZASADY OGÓLNE

1. Opis przedmiotu zamówienia

CPV: 80000000-4- Usługi edukacyjne i szkoleniowe

Przedmiot zamówienia obejmuje **usługę organizacji i przeprowadzenia szkoleń dla studentów, w celu zdobycia wiedzy i umiejętności z zakresu metod przywracania i zwiększenia sprawności zdolności ruchowych i funkcjonalnych ciała**, w ramach projektów realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Przedmiot zamówienia obejmuje następujące części:

Część 1: MT- REHA - Trening rehabilitacyjny

Część 2: Terapia manualna kręgosłupa

Część 3: Kurs anatomii palpacyjnej

Część 4: Podstawy treningu funkcjonalnego

Część 5: Terapia manualna wg koncepcji Kaltenborn-Evjenth (ISOMT - International School of Manual Therapy according to Kaltenborn-Evjenth concept)

Przedmiot zamówienia w zakresie **części 1, 2, 4 i 5** realizowany jest w ramach Projekt „Zintegrowany program kształcenia i rozwoju Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu **POWR.03.05.00-00-Z115/17**” współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. Natomiast przedmiot zamówienia w zakresie **części 3** realizowany jest w ramach Projekt „Zintegrowany program rozwoju AWF Wrocław **POWR.03.05.00-00-Z101/18**” współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

2. Termin realizacji

2.1. Zamówienie będzie realizowane w poniższych terminach:

2.1.1 część 1, 2, 4, 5 do dnia 30.06.2023 r.

2.1.2 część 3 do dnia 30.11.2023 r.,

z zastrzeżeniem pkt 2.2

2.2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany w ustaleniu z Wykonawcą terminu, o którym mowa w pkt 2.1.

B. WARUNKI SZCZEGÓŁOWE

Część	Nazwa	Opis
1.	MT – REHA - Trening rehabilitacyjny	<ul style="list-style-type: none">➤ Liczba uczestników szkolenia w danej grupie szkoleniowej: około 20-25 osób➤ Czas trwania szkolenia dla danej grupy szkoleniowej: 30 godzin dydaktycznych

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

		<ul style="list-style-type: none"> ➤ Tryb: szkolenie certyfikowane w formie warsztatowej obejmujące zajęcia teoretyczne i praktyczne. ➤ Program ma umożliwić uczestnikom nabycie wiedzy w zakresie dobierania obciążeń treningowych, wyznaczania VO2 max i treningu z dostosowywaniem tętna, indywidualnej pracy z pacjentem z dolegliwościami ortopedycznymi, neurologicznymi, krążeniowo - oddechowymi, metabolicznymi reumatologicznymi. Program ma obejmować m.in. poniższe zagadnienia: <ul style="list-style-type: none"> • historia medycznego treningu terapeutycznego • sformułowanie podstawowych celów i zadań treningu rehabilitacyjnego, definicje • wskazania i przeciwwskazania • biologia tkanek w odpowiedzi na stymulację bodźcami (uraz, rehabilitacja, trening) • metody treningu • budowa jednostki treningowej / programu treningowego • rozgrzewka • trening koordynacyjny / sensomotoryczny / nerwowo-mięśniowy • trening siłowy • trening wytrzymałościowy • cool-down • wytyczne do projektowania programów treningowych dla Pacjentów • biomechanika • hypermobilność (+ stabilizacja niestabilnych stawów) • specyfika pracy z "niestabilnym" kręgosłupem lędźwiowym - ćwiczenia "dobre" / ćwiczenia "złe" + niestabilny odcinek szyjny kręgosłupa • mobilizacja odcinka piersiowego kręgosłupa (m.in. wykorzystanie w terapii skoliozy).
2.	Terapia manualna kręgosłupa	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Liczba uczestników szkolenia w danej grupie szkoleniowej: około 20-25 osób ➤ Czas trwania szkolenia dla danej grupy szkoleniowej: 16 godz. dydaktycznych ➤ Tryb: szkolenie certyfikowane w formie warsztatowej obejmujące zajęcia teoretyczne i praktyczne ➤ Program szkolenia ma umożliwić nabycie wiedzy i umiejętności w zakresie diagnostyki i terapii manualnej

		<p>bólu i dysfunkcji kręgosłupa wg. Najnowszej wiedzy medycznej pochodzącej z prestiżowych źródeł oraz międzynarodowych standardów praktyki terapii manualnej (m.in. OMPT / IFOMPT); program ma obejmować m.in. poniższe zagadnienia:</p> <ul style="list-style-type: none"> • wprowadzenie do terapii manualnej - omówienie i wyjaśnienie podstawowych pojęć, zasad oraz technik, • stawy krzyżowo – biodrowe: anatomia i biomechanika, anatomia palpacyjna, badanie i diagnostyka różnicowa, leczenie manualne – tkanki miękkie + techniki stawowe, wybrane zagadnienia: zablokowanie stawów krzyżowo-biodrowych, nadruchość, choroby zapalne, • kręgosłup lędźwiowy • anatomia i biomechanika • anatomia palpacyjna, • badanie i diagnostyka różnicowa • leczenie manualne – tkanki miękkie + techniki stawowe • wybrane zagadnienia: hipermobilność kręgosłupa, kręgozmyk, dyskopatia, dysfunkcje stawów międzywyrostkowych, • kręgosłup piersiowy: anatomia i biomechanika, anatomia palpacyjna, badanie i diagnostyka różnicowa, leczenie manualne – tkanki miękkie + techniki stawowe, wybrane zagadnienia: złamania i dysfunkcje żeber, znaczenie układu wegetatywnego, dyskopatia. • kręgosłup szyjny: anatomia i biomechanika, anatomia palpacyjna, badanie i diagnostyka różnicowa, leczenie manualne – tkanki miękkie + techniki stawowe, wybrane zagadnienia: whiplash, testy bezpieczeństwa, dyskopatia, bóle głowy, TOS, hipermobilność.
3.	Kurs anatomii palpacyjnej	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Liczba uczestników szkolenia w danej grupie szkoleniowej: około 20-25 osób. ➤ Czas trwania szkolenia dla danej grupy szkoleniowej: 30 godzin dydaktycznych ➤ Tryb: szkolenie certyfikowane w formie warsztatowej obejmujące zajęcia teoretyczne i praktyczne ➤ Program szkolenia ma umożliwić nabycie praktycznych i klinicznych umiejętności świadomej palpacji struktur

		<p>anatomicznych ciała ludzkiego (miednica, kończyny dolne, górne, badanie elementów kostno-stawowych, mięśni, nerwów i naczyń wraz z przeponą moczowo-płciową); w zakresie górnej części ciała: kości, stawy, mięśnie, nerwy i naczynia; jama brzuszna (topografia, rzut na płaszczyznę ściany brzucha, palpacja narządów trzewnych); czaszka, staw skroniowo-żuchwowy; omówienie układu autonomicznego i nerwów czaszkowych. Poruszane zagadnienia mają dotyczyć również m.in. układu autonomicznego, nerwów czaszkowych, zależności różnych układów w ciele człowieka, analizy przypadków klinicznych z punktu widzenia anatomii palpacyjnej.</p>
4.	Podstawy treningu funkcjonalnego	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Liczba uczestników szkolenia w danej grupie szkoleniowej: około 20-25 osób ➤ Czas trwania szkolenia dla danej grupy szkoleniowej: 16 godzin dydaktycznych. ➤ Tryb: szkolenia certyfikowane w formie warsztatowej obejmujące zajęcia teoretyczne i praktyczne ➤ Program szkolenia ma umożliwić nabycie umiejętności prowadzenia treningu funkcjonalnego i jego zastosowanie w każdym aspekcie pracy z podopiecznym; program ma obejmować m.in. poniższe zagadnienia: <ul style="list-style-type: none"> • aktywizacja mięśni głębokich • odpowiednia kolejność napięć mięśni – głębokie, stabilizatory i na ich bazie wykonujące ruch mięśnie globalne • celowa kolejność ćwiczeń • podkreślenie potrzebnej części złożonego ćwiczenia • ćwiczenia najstabszego elementu łańcucha • powtarzalność ćwiczeń stabilizacyjnych – wiele powtórzeń z małym obciążeniem • utrwalenie prawidłowych wzorców ruchu • zwiększenie siły mięśni głębokich oraz globalnych – tworzenie rezerwy siłowej w stosunku do obciążeń pokonywanych podczas codziennych czynności • poprawa parametrów krążeniowo – oddechowych, w tym najważniejszego, jakim jest VO_2max • tworzenie zdrowych nawyków ruchowych, nawykowego przyjmowania pozycji statycznych

5	<p>Terapia manualna wg koncepcji Kaltenborn-Evjenth (ISOMT)</p>	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Liczba uczestników szkolenia w danej grupie szkoleniowej: około 20-25 osób ➤ Kurs odbywać się będzie w j. polskim lub angielskim (z tłumaczeniem konsekutywnym) ➤ Czas trwania szkolenia (4 moduły): 128 godzin dydaktycznych + egzamin; czas trwania szkolenia dla poszczególnych modułów: 32 godzin ➤ Zamawiający zastrzega, że w przypadku korzystania z prawa opcji może zrealizować wszystkie lub część modułów. ➤ Tryb: szkolenie certyfikowane obejmujące zajęcia teoretyczne i praktyczne ➤ Terapia manualna wg koncepcji Kaltenborn - Evjenth to kompleksowy program nauki składający się z 4 modułów/kursów oraz egzaminu. W procesie edukacji uczestnicy nauczą się kompleksowego, skutecznego i bezpiecznego posługiwania się technikami manualnymi. Kursy te wyposażają terapeutów w praktyczne umiejętności badania i leczenia manualnego kończyn, kręgosłupa i stawów skroniowo-żuchwowych. Program ma obejmować: <ul style="list-style-type: none"> • 1 kurs podstawowy: (UEX) Badanie i leczenie kończyny dolnej. <p>Kurs wprowadzający do ortopedycznej terapii manualnej. Na szkoleniu przedstawione mają być najważniejsze zasady i pojęcia niezbędne w dalszym procesie kształcenia. Uczestnicy mają poznać: historię terapii manualnej, schemat badania oraz techniki leczenia tkanek miękkich i stawów kończyny dolnej, anatomię i biomechanikę kończyn niezbędną do prawidłowego postawienia diagnozy funkcjonalnej. Uczestnicy mają nauczyć się lokalizacji i rozróżniania struktur za pomocą palpacji, korzystania z narzędzi i akcesoriów używanych w trakcie pracy z pacjentem takich jak: kliny, pasy trakcyjne, woreczki z piaskiem. Uczestnicy mają poznać techniki mobilizacji i manipulacji stawów kończyny dolnej. Zaprezentowane techniki mają stanowić kompleksowe narzędzie do pracy z pacjentem w obrębie dysfunkcji narządu ruchu.</p> <ul style="list-style-type: none"> • 2 kurs podstawowy: (OEX) Badanie i leczenie kończyny górnej.
---	---	---

		<p>Uczestnicy mają poznać schemat badania oraz techniki leczenia tkanek miękkich i stawów kończyny górnej, anatomię i biomechanikę kończyn niezbędną do prawidłowego postawienia diagnozy funkcjonalnej. Uczestnicy nauczyć się mają lokalizacji i rozróżniania struktur za pomocą palpacji, korzystania z narzędzi i akcesoriów używanych w trakcie pracy z pacjentem takich jak: kliny, pasy trakcyjne, woreczki z piaskiem. Uczestnicy mają poznać techniki mobilizacji i manipulacji stawów kończyny górnej. Zaprezentowane techniki stanowią mają kompleksowe narzędzie do pracy z pacjentem w obrębie dysfunkcji narządu ruchu.</p> <ul style="list-style-type: none">• 3 kurs podstawowy: (UWS) Badanie i leczenie odcinka lędźwiowego kręgosłupa i miednicy. <p>Uczestnicy mają poznać schemat badania oraz techniki leczenia tkanek miękkich i stawów miednicy, kręgosłupa lędźwiowego oraz piersiowego, anatomię i biomechanikę kręgosłupa niezbędną do prawidłowego postawienia diagnozy funkcjonalnej. Uczestnicy nauczą się mają lokalizacji i rozróżniania struktur za pomocą palpacji, korzystania z narzędzi i akcesoriów używanych w trakcie pracy z pacjentem takich jak: kliny, pasy trakcyjne, woreczki z piaskiem. Uczestnicy poznają techniki mobilizacji i manipulacji stawów kręgosłupa. Zaprezentowane techniki stanowią mają kompleksowe narzędzie do pracy z pacjentem w obrębie dysfunkcji narządu ruchu.</p> <ul style="list-style-type: none">• 4 kurs podstawowy: (OWS) Badanie i leczenie dolnego odcinka szyjnego oraz górnego odcinka piersiowego kręgosłupa i żeber. <p>Na kursie uczestnicy mają poznać: schemat badania oraz techniki leczenia tkanek miękkich i stawów kręgosłupa piersiowego oraz dolnego szyjnego, anatomię i biomechanikę kręgosłupa niezbędną do prawidłowego postawienia diagnozy funkcjonalnej. Uczestnicy mają się nauczyć lokalizacji i rozróżniania struktur za pomocą palpacji, korzystania z narzędzi i akcesoriów używanych w trakcie pracy z pacjentem takich jak: kliny, pasy trakcyjne, woreczki z piaskiem. Uczestnicy mają poznać techniki mobilizacji i manipulacji stawów kręgosłupa. Zaprezentowane techniki stanowią mają kompleksowe</p>
--	--	--

		<p>narzędzie do pracy z pacjentem w obrębie dysfunkcji narządu ruchu.</p> <ul style="list-style-type: none">• Egzamin końcowy <p>Egzamin z metody Kaltenborn - Evjenth obejmować ma część teoretyczną i praktyczną, w zakresie zagadnień poruszonych w module 1-4.</p> <p>Część teoretyczna ma składać z 30 pytań wielokrotnego wyboru. Po uzyskaniu pozytywnego wyniku testu uczestnik będzie mógł przystąpić do kolejnego etapu egzaminu (część praktyczna).</p> <p>Podczas drugiego etapu egzaminu uczestnicy mają otrzymać 3 pytania, na które będą musieli odpowiedzieć 15 minutach od otrzymania pytań (czas na przygotowanie odpowiedzi).</p>
--	--	---

1. Zajęcia odbywać się będą w każdy weekend (sobota – niedziela). Zamawiający dopuszcza możliwość organizacji szkoleń w dni powszednie w zależności od preferencji uczestników projektu, za zgodą Zamawiającego. Możliwość prowadzenia zajęć w dni powszednie Wykonawca i Zamawiający będą traktować jako sytuację wyjątkową, co oznacza, że Wykonawca zobowiązany jest przede wszystkim tak świadczyć przedmiot umowy, by zrealizować go w weekendy. Szczegółowy harmonogram szkolenia/szkoleń zostanie opracowany przy współpracy Wykonawcy i Zamawiającego. Wykonawca prześle harmonogram Zamawiającemu, w terminie do 7 dni roboczych od dnia zawarcia umowy. Zamawiający zastrzega sobie prawo do wnoszenia uwag do harmonogramu a Wykonawca zobowiązuje się je uwzględnić. Uwagi do otrzymanego harmonogramu, Zamawiający prześle Wykonawcy drogą elektroniczną (na adres wskazany przez Wykonawcę) w terminie do 5 dni kalendarzowych od dnia otrzymania harmonogramu, z zastrzeżeniem pkt. 4. Czas trwania 1 godziny dydaktycznej wynosi 45 minut. Zamawiający zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w harmonogramach na skutek zmian wynikających z organizacji roku akademickiego lub zmian w zakresie realizacji projektu.
2. Rekrutacji na kursy dokonuje Zamawiający. Zamawiający dostarczy Wykonawcy, w terminie do 7 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy, listy uczestników szkolenia oraz listy rezerwowej. W przypadku niezgłoszenia się na szkolenie osoby wskazanej na liście uczestników, do udziału w szkoleniu ma prawo pierwszeństwa osoba z listy rezerwowej – decyzja o wprowadzeniu/zmianie uczestnika szkolenia należy do Zamawiającego. Wykonawca niezwłocznie (na adres mail) powiadomi Zamawiającego o fakcie niezgłoszenia się uczestnika na szkolenie. Zamawiający niezwłocznie (na adres mail) powiadomi Wykonawcę o zmianie/wprowadzeniu nowego uczestnika.
3. Wszystkie zajęcia teoretyczne i praktyczne odbywać się będą na terenie Wrocławia w zorganizowanych grupach w miejscu wskazanym przez Wykonawcę, z wyłączeniem części 3. Zakres zamówienia określony w części 3 realizowany będzie na terenie Zamawiającego,

z wykorzystaniem sal dydaktycznych Zamawiającego. Wykonawca w sporządzonym Harmonogramie wskaże miejsca realizacji szkoleń (nie dot. części 3). W sytuacji zmiany miejsca realizacji szkolenia Wykonawca jest zobowiązany poinformować o tym Zamawiającego w terminie min. 3 dni przed planowanym szkoleniem. Wykonawca odpowiada za zorganizowanie i dostosowanie miejsca gdzie odbywać się będzie kurs, tak aby możliwe było przeprowadzenie kursu zgodnie z celem jakiego kurs ma służyć oraz wymogami technicznymi wynikającymi z jego specyfiki. Wykonawca, na swój koszt, odpowiada za wyposażenie miejsca w sprzęt niezbędny do prowadzenia zajęć, z wyłączeniem zamówienia, o którym mowa w części 3. W przypadku zamówienia, o którym mowa w części 3, Zamawiający zapewni miejsce prowadzenia zajęć oraz sprzęt w postaci: 10 szt. stołów rehabilitacyjnych, 1 zestaw modeli anatomicznych budowy człowieka, 24 szt. mat treningowych. W przypadku takiej konieczności, Wykonawca na swój koszt zapewni pozostały, brakujący sprzęt do przeprowadzenia kursu, o którym mowa w części 3 (koszt transportu – po stronie Wykonawcy).

4. Zamawiający zastrzega możliwość niezrealizowania całości zamówienia, z przyczyn niezależnych od Zamawiającego, m.in. zmiany w projektach, o których mowa w pkt 1. *Opis przedmiotu zamówienia* skutkujące niemożliwością przeprowadzenia całości przedmiotowego zamówienia; przyczyny leżące po stronie uczestników projektu: w przypadku rezygnacji przez uczestników z uczestnictwa w projekcie/kursie, utworzenia się grup z liczbą uczestników niższą niż minimalną. Konsekwencją może być zmniejszenie wartości przedmiotu zamówienia.
5. Każda ze Stron pozostaje zobowiązana do poinformowania o odwołaniu zajęć nie później niż na 4 dni roboczych przed planowanym terminem ich odbycia. Za zajęcia nieprzeprowadzone wynagrodzenie się nie należy, bez względu na czas i przyczynę ich odwołania. W przypadku uzasadnionej nieobecności osoby wskazanej do przeprowadzenia szkolenia w danym dniu szkoleniowym, Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia obecności innego prowadzącego, z zastrzeżeniem pkt 6. O takiej zmianie Wykonawca winien drogą elektroniczną powiadomić Zamawiającego nie później niż na 2 dni przed rozpoczęciem szkolenia.
6. Zamawiający dopuszcza, w przypadku zaistnienia zdarzeń losowych, możliwość realizacji przedmiotu zamówienia przez inne osoby (nie wskazane w złożonej przez Wykonawcę ofercie) o ile będą one spełniały warunki przedmiotu zamówienia, w tym posiadały doświadczenie, wykształcenie i uprawnienia w stopniu nie niższym niż osoby wskazane w postępowaniu.
7. W razie konieczności zmiany prowadzącego szkolenie, każdorazowo Wykonawca dostarczy Zamawiającemu potwierdzenie, że zastępujący posiada doświadczenie równoważne co osoba skierowana do realizacji przedmiotu zamówienia (wskazana w ofercie), przekazując Zamawiającemu dokumenty (w formie elektronicznej) potwierdzające spełnienie tych wymagań. W przypadku braku potwierdzenia spełnienia wymagań, Zamawiający, w terminie minimum 3 dni roboczych od otrzymania dokumentów, przekaże Wykonawcy (za pośrednictwem poczty elektronicznej) informację o braku zgody na zmianę. Zamawiający zastrzega, że w przypadku prowadzenia szkolenia przez osobę, na

- którą Zamawiający nie wyraził zgody (zmiana prowadzącego szkolenie), Zamawiający uzna, że dane szkolenie nie zostało przeprowadzone i że w związku z tym nie ma podstaw do zapłaty wynagrodzenia, na co Wykonawca wyraża zgodę
8. Wykonawca zobowiązany jest do przygotowania w ramach danego szkolenia Testu weryfikującego stopień nabycia kompetencji. Test powinien się składać z 20 pytań zamkniętych do każdego pytania należy podać po 4 odpowiedzi, w tym jedna z odpowiedzi jest odpowiedzią prawidłową. Test należy przeprowadzić przed oraz po szkoleniu. Opracowanie uzyskanych wyników nastąpi w formie pisemnego raportu przygotowanego przez Wykonawcę i przekazanego Zamawiającemu, zawierającego opis wykazujący wzrost kompetencji w danym obszarze przez osoby uczestniczące w danym szkoleniu. Załączniki do w/w raportu stanowią będą testy, o których mowa w zdaniu 1.
 9. Wykonawca jest zobowiązany do przygotowania materiałów dydaktycznych i przekazania ich wszystkim osobom uczestniczącym w szkoleniu oraz potwierdzenia tego faktu poprzez przekazanie im do podpisu Listy odbioru materiałów szkoleniowych. Przedmiotową listę Wykonawca przekaże do Zamawiającego (do Biura projektu). Wykonawca ma obowiązek przekazać jeden egzemplarz materiałów dydaktycznych Zamawiającemu do celów archiwalnych.
 10. Po ukończeniu szkolenia przez osoby uczestniczące w szkoleniu Wykonawca jest zobowiązany do przygotowania i przekazania Uczestnikom szkolenia imiennych zaświadczeń/certyfikatów o ukończeniu szkolenia z wyszczególnionym tematem szkolenia (w formie papierowej), terminem oraz nazwiskami prowadzących. Ostateczny wzór zaświadczenia/certyfikatu, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym musi być zaakceptowany przez Zamawiającego nie później niż w terminie 5 dni od dnia podpisania umowy, w szczególności powinien zostać opatrzony informacją o współfinansowaniu ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, łącznie z logotypem projektu (logotypy dostarcza Zamawiający). Przekazanie wszystkich wystawionych przez Wykonawcę zaświadczeń/ certyfikatów uczestnikom szkolenia powinno nastąpić przed wystawieniem faktury VAT przez Wykonawcę.
 11. Wykonawca, w terminie 3 dni roboczych od dnia zakończenia kursu przekaże Zamawiającemu:
 - 11.1. listy obecności uczestników z całego kursu,
 - 11.2. dziennik zajęć (wg dostarczonego przez Zamawiającego wzoru),
 - 11.3. wykaz stanowiący potwierdzenie przekazania materiałów szkoleniowych (zawierać ma m.in. imię i nazwisko uczestnika, datę odbioru materiałów szkoleniowych),
 - 11.4. zestawienie wydanych zaświadczeń/certyfikatów, zawierające: imię i nazwisko uczestnika oraz potwierdzenie przez niego odbioru zaświadczenia/certyfikatu wraz z kopią/duplikatem wydanego zaświadczenia/certyfikatu,
 - 11.5. materiały, o których mowa w pkt. 9-10,
 - 11.6. raport, o którym mowa w pkt 8.
 12. Najpóźniej w dniu dostarczenia faktury VAT przez Wykonawcę, Wykonawca przekaże Zamawiającemu: dokumenty, o których mowa w pkt 11. Nie przekazanie w/w dokumentów może stanowić podstawę do braku płatności za usługę.

- 13.** Wykonawca zobowiązany zostaje do:
- 13.1.** prowadzenia dokumentacji zgodnie z wytycznymi Zamawiającego,
 - 13.2.** informowania Zamawiającego o przebiegu realizacji zamówienia (w tym .m.in. nieobecności uczestników) i ewentualnych nieprawidłowościach związanych z jego realizacją,
 - 13.3.** przekazania list obecności w terminie do 3 dni roboczych od dnia zakończenia danego miesiąca,
 - 13.4.** wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z programem, określonym w części A, wytycznymi Zamawiającego oraz zgodnie z przepisami i zasadami obowiązującymi w tym zakresie,
 - 13.5.** przekazania najpóźniej w dniu zawarcia umowy, dokumentów potwierdzających dysponowanie zadeklarowanymi w Wykazie osób instruktorami, spełniającymi wymagania określone w dokumentacji postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wraz z kopia dokumentów potwierdzających ich kwalifikacje, doświadczenie, referencje, itp.
- 14.** Wszystkie dokumenty przekazywane Uczestnikom i Zamawiającemu muszą być oznakowane, zgodnie z aktualnie obowiązującymi zasadami „Podręcznika wnioskodawcy i beneficjenta programów polityki spójności 2014-2020 w zakresie informacji i promocji”.